

Elämänlaatupalveluiden avustusten jakaminen 2024

Elämänlaatulautakunta 24.04.2024 § 25
22/12.03.01.01.01/2024

Valmistelija

Kirjastopäällikkö ja elämänlaatupalveluiden esimies Pirjo-Riitta Viitajylhä

Kauhavan kaupungin elämänlaatupalveluiden tapahtuma-, yleis- ja kohdeavustukset ovat olleet haettavana ajalla 19.2.-10.3.2024. Hakuilmoitus julkaistiin Kauhavan kaupungin kotisivuilla, kaupungintalon ja palvelutoimistojen ilmoitustauluilla, kuulutuksissa ja rivi-ilmoituksissa sekä 14.2.2024 paikallislehdessä.

Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalveluiden vuoden 2024 maaliskuussa jakamat yleis-, kohde- ja tapahtuma-avustukset ovat merkittyinä elämänlaatulautakunnan kokouspöytäkirjaan 20.03.2024 § 14-20 ja luettavissa kaupungin kotisivuilla.

Määräaikana saapuneista avustushakemuksista oli jäänyt huomioimatta Kauhavan Alakylän kyläyhdistys, joka oli hakenut sekä kulttuuripalveluilta tapahtuma-avustusta että nuoriso- ja liikuntapalveluilta kohdeavustusta yhteensä 7.265 euroa.

Kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustuksen tärkeimmät myöntöperusteet ovat tapahtuman suunnitelmallinen kehittäminen ja uudistaminen, korkeatasoiset kulttuurisisällöt ja Kauhavan kaupungin imagon kohottaminen sekä muu hyöty tapahtumasta. Tapahtuma-avustusten tarkoituksena on turvata vuosittaiset kesätapahtumat jokaisessa kaupunginosassa.

Nuorisopalveluiden kohdeavustuksiin on käyttösuunnitelmassa vuodelle 2024 varattuna kokonaisuudessaan 55.000 euroa. Tästä summasta on varattuna 19.950 euroa Härmänmaan 4H-yhdistykselle kerhotoiminnan toteuttamiseksi ja 25.000 euroa kaupungin Kesäduunikampanjaan kauhavalalaisten nuorten työllistämiseen.

Kulttuuripalveluilla on käyttösuunnitelmassaan vuosittain varattuna *Avustuksiin kotitalouksille* 1.200 €, joka on aiempina vuosina jäänyt käyttämättä. Kesäduunikampanjaan varatusta 25.000 eurosta voidaan harkinnanvaraisesti leikata pieni osa käytettäväksi kohdeavustuksiin.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta päättää yksimielisesti, että Kauhavan Alakylän kyläyhdistykselle maksetaan

1. Kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustuksena 1.150 €
2. Nuorisopalveluiden kohdeavustuksena 700 €
3. *Avustussumman maksatusta ei toimeenpanna tai myönnetty avustus peritään takaisin, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä avustushakemuksessa mainittuun tarkoitukseen, vaadittuja dokumentteja ei toimiteta määräajassa tai muulla tavalla avustuksen saaja ei toimi avustussäännön mukaisesti.*
4. *Avustuksen saajan tulee perehtyä elämänlaatulautakunnan kokouksessaan 8.2.2023 hyväksymään avustussääntöön sekä noudattaa avustussääntöä ja.*

5. *Avustuksen saajan tulee huomioida erityisesti avustussäännön yleisiä ohjeita kohta j) Avustuksen saaneen yhdistyksen / yhteisön / tahon edellytetään julkaisevan toimintakertomuksessaan, ohjelmalehtisessään/ käsiohjelmassaan, mainoksissaan tai muulla asianmukaisella tavalla, että se on saanut avustusta Kauhavan kaupungilta.*

Asian käsittely

Elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja Ville-Pentti Heikkilä huomautti, että myös Härmänkylän nuorisoseura oli jäänyt ilman nuorisopalveluiden myöntämää avustusta, vaikka se oli hakenut kaikilta myöntäviltä tahoilta sekä yleis-, kohde- että tapahtuma-avustusta yhteensä 19.200 euroa.

Muutettu päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta päättää yksimielisesti, että Kauhavan Alakylän kyläyhdistykselle maksetaan

1. Kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustuksena	1.150 €
2. Nuorisopalveluiden kohdeavustuksena	700 €

Härmänkylän nuorisoseuralle maksetaan

3. Nuorisopalveluiden kohdeavustuksena	1.500 €
--	---------

4. *Avustussumman maksatusta ei toimeenpanna tai myönnetty avustus peritään takaisin, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä avustushakemuksessa mainittuun tarkoitukseen, vaadittuja dokumentteja ei toimiteta määräajassa tai muulla tavalla avustuksen saaja ei toimi avustussäännön mukaisesti.*

5. *Avustuksen saajan tulee perehtyä elämänlaatulautakunnan kokouksessaan 8.2.2023 hyväksymään avustussääntöön sekä noudattaa avustussääntöä ja.*

Päätös

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan muutetun päätösehdotuksen.

Lisätietoja

Kirjastopäällikkö ja vs. elämänlaatu- ja nuorisopalveluiden esimies Pirjo-Riitta Viitajylhä, puh. 050 371 4690, etunimi.sukunimi@kauhava.fi.
